[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
 РЕШЕНИЕ

 от   «13»  декабря  2013 г.       №  132
с.Васильевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от 12.11.2010 года № 24

«Об установлении налога

на имущество физических лиц»
В связи с  внесением федеральным законом РФ от 02.11.2013 №306-ФЗ  года «О внесение изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации» изменений в Налоговый   кодекс Российской Федерации и  закон Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и руководствуясь  Уставом Васильевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Васильевского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение  в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения  от 12.11.2010 года № 24 «Об установлении налога на имущество физических лиц», дополнив пункт 4 после слов «от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения»  словами:

«,умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью  первой Налогового кодекса Российской Федерации».
2.  Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Призыв».

Глава Васильевского сельского  поселения                    Л.В. Фомина